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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J91825009L

2. Data e Regjistrimit 23/11/1905
3. Emri i Subjektit XH & M
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/11/1995
6. Kohëzgjatja Nga: 21/11/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 5, rruga Zef 
Jubani, pallati i ri 9-katesh nr 12, hyrja 2, ap 3, zona 
kadastrale 8270, nr pasurie 5/655+2-3 

240.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit "Tregtimin e artikujve ushqimore, industrial, elektro-
shtepiake, duhan-cigare, fruta-perime, materiale ndertimi, 
nafte e nenprodukte te saj - me pakice, grumbullim e tregtim 
te artikujve bujqesore e blegtorale, import-eksport. Transport 
nderqytetas (interurban) dhe nderkombetar te mallrave e 
pasagjereve. Kinkaleri. Plehra kimike, pesticide, karburante. 
Veprimtari ne fushen e ndertimeve civile, industriale, 
banesa, hotele, objekte kulti, rruge, infrastrukture. Importi 
dhe eksporti i materialeve te ndertimit, si dhe i mallrave dhe 
i materialeve te ndryshme, tregtimi i tyre me shumice dhe 
pakice. Krjimin e nje Agjencie Gjuetie, ne fushen e tregtise, 
tregtimin e materialeve te gjuetise, me shumice e pakice, 
import – eksport. Prodhim, perpunim, permiresim, pajisjesh 
elektrike, elektronike, mekanike, hidraulike. Punime 
permiresimi ne regjim perpunimi aktiv, perpunim pasiv, si 
dhe ne perpunim fason per pajisje te ndryshme elektrike, 
elektronike, mekanike, hidraulike etj. Hotel, bar, restorant. 
Tregtim artikujsh industriale. Tregtim artikujsh ushqimore. 
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Tregtim pijesh alkoolike. Tregtim duhan cigare. Tregtim 
prodhimesh kozmetike e estetike. Tregtim karburantesh te 
ndryshme, vajrash lubrifikante, te cdo tipi e lloji, me pakice. 
Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe 
pjesesh kembimi per to. Prodhim dhe tregtim të produkteve 
bujqësore. Prodhim, tregtim, mbjellje fidanësh të pemëve 
dhe bimëve frutore, dekorative etj.Sherbime ekspertize 
dhe/ose profesionale te mbrojtjes civile. Sherbime ekspertize 
per: Studime dhe pergatitje te projekteve mbi masat e 
mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Hartimin e 
akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena ne te gjithe 
territorin e Republikes se Shqiperise, ofrimin e sherbimit te 
ndermjetesimit ne sektorin e punesimit kombetar dhe 
nderkombetar, si dhe aktivitet ekoturizëm."
Fatmir Merkaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/08/2024 Deri: 20/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Sofije Merkaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 240.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES “Rruga “Bregu i Detit”, fshati 
Draç, Njësia Administrative Ishëm, Durrës, Njësia 
Strukturore DR_UB_S1_52/5.” 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Muhamet Gjollesha,pallati 
7,shkalla 2,apartamenti 1. 
Vlore Himare  GJILEKE GJILEKË, DHRALE, BASHKIA 
HIMARE. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: XH & M
E-Mail: merkaj01@xhmconstruction.com  
Telefon: 0676013148 0682081001 
Të Tjera: Vendim Nr. 5, date 20.06.2008 i Asamblese se 
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Ortakut te Vetem te Shoqeri, vendos: 1) Miratimin e Raportit 
te Ekspertes Kontabel per vleresimin e zmadhimit te 
kapitalit, te hartuar nga Znj. Margarita Kalemasi. 2) 
Miratimin e zmadhimit te kapitalit ne vleren 
17500000.Depozitim i vendimit te ortakut te vetem dt 21-06-
2010 per caktimin e Zj.Margarita Kalemasi si eksperte 
kontabel per zmadhimin e kapitalit dhe auditimin e 
pasqyrave financiare

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


